
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 10 & 11 octobre 2020

Vitesse 400
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 BOUDESSEUL Lucie

No 11 LLORET MAYOR Dorian

Pass 6 1:29.038 1 1:29.038 *

Pass 12 2:54.685 2 1:25.647 *

Pass 18 4:19.422 3 1:24.737 *

Pass 24 5:43.687 4 1:24.265 *

Pass 30 7:07.746 5 1:24.059 *

Pass 35 8:31.489 6 1:23.743 *

Pass 41 9:55.041 7 1:23.552 *

Pass 47 11:18.091 8 1:23.050 *

Pass 53 12:40.811 9 1:22.720 *

Pass 59 14:03.345 10 1:22.534 *

Pass 64 15:26.013 11 1:22.668

Pass 69 16:48.585 12 1:22.572

Pass 74 18:10.383 13 1:21.798 *

Pass 79 19:33.518 14 1:23.135

No 23 GRATEPANCHE David

Pass 5 1:26.748 1 1:26.748 *

Pass 11 2:50.311 2 1:23.563 *

Pass 17 4:13.000 3 1:22.689 *

Pass 23 5:34.981 4 1:21.981 *

Pass 29 6:56.278 5 1:21.297 *

Pass 34 8:19.339 6 1:23.061

Pass 40 9:41.774 7 1:22.435

Pass 46 11:04.013 8 1:22.239

Pass 52 12:25.589 9 1:21.576

Pass 58 13:47.405 10 1:21.816

Pass 63 15:09.752 11 1:22.347

Pass 68 16:31.848 12 1:22.096

Pass 73 17:53.943 13 1:22.095

Pass 78 19:16.912 14 1:22.969

No 25 PREVOST Axel

Pass 7 1:30.315 1 1:30.315 *

Pass 13 2:56.396 2 1:26.081 *

Pass 19 4:21.593 3 1:25.197 *

Pass 26 5:47.054 4 1:25.461

Pass 32 7:12.258 5 1:25.204

Pass 37 8:37.739 6 1:25.481

Pass 43 10:01.536 7 1:23.797 *

Pass 49 11:25.489 8 1:23.953

Pass 55 12:49.378 9 1:23.889

Pass 61 14:13.770 10 1:24.392

Pass 66 15:36.728 11 1:22.958 *

Pass 71 16:59.544 12 1:22.816 *

Pass 76 18:22.403 13 1:22.859

Pass 81 19:46.919 14 1:24.516

No 62 LECOCQ Cyril

No 84 DJA DAOUADJI Malik

Pass 8 1:30.703 1 1:30.703 *

Pass 14 2:56.956 2 1:26.253 *

Pass 20 4:21.972 3 1:25.016 *

Pass 25 5:46.399 4 1:24.427 *

Pass 31 7:11.690 5 1:25.291

Pass 36 8:36.515 6 1:24.825

Pass 42 10:01.119 7 1:24.604

Pass 48 11:25.060 8 1:23.941 *

Pass 54 12:48.567 9 1:23.507 *

No 93 FERNANDEZ Alain

Pass 4 1:23.799 1 1:23.799 *

Pass 10 2:45.447 2 1:21.648 *

Pass 16 4:08.141 3 1:22.694

Pass 22 5:31.513 4 1:23.372

Pass 28 6:53.947 5 1:22.434

Pass 38 8:45.378 6 1:51.431

Pass 44 10:07.337 7 1:21.959

Pass 50 11:28.363 8 1:21.026 *

Pass 56 12:50.065 9 1:21.702

Pass 60 14:12.973 10 1:22.908

Pass 65 15:35.030 11 1:22.057

Pass 70 16:56.739 12 1:21.709

Pass 75 18:19.017 13 1:22.278

Pass 80 19:41.266 14 1:22.249

No 96 HULIN Jean-Bernard

No 99 BOURDON Julien

Pass 3 1:23.584 1 1:23.584 **

Pass 9 2:43.667 2 1:20.083 **

Pass 15 4:03.449 3 1:19.782 **

Pass 21 5:24.274 4 1:20.825

Pass 27 6:44.711 5 1:20.437

Pass 33 8:06.110 6 1:21.399

Pass 39 9:27.334 7 1:21.224

Pass 45 10:49.124 8 1:21.790

Pass 51 12:10.743 9 1:21.619

Pass 57 13:32.464 10 1:21.721

Pass 62 14:54.098 11 1:21.634

Pass 67 16:15.948 12 1:21.850

Pass 72 17:38.993 13 1:23.045

Pass 77 19:03.639 14 1:24.646


